USEP 94 - FF Roller

Nom

PETIT

HERNANDEZ

CHIMIER

CREUSOT

CHAMOIS

NUTTIN

COURNIL

ROUABLE

JEANEAU

Prénom
Nathalie
Paul
Agnes
Aurelie
Sophie
Aimelyne
Nelly
Aurélie

Benoit

PATINTHLON - JEUX DU VAL DE MARNE

Parc Interdépartemental des Sports

Choisy - Paris Val-de-Marne - Plaine Sud stade d’honneur

Vendredi 28 mai 2021 - journée 9h00-15h45

Niveau
CP/CE1
CE2
CEl
cMm2
cp
cM1
cMm2
CE2/CM1

CM2

Effectif

23

21

25

30

27

27

26

23

26

228

Mise a jour 14/05/2021 17:15

Nom de l'assoc.
J'y vais
Jyvais
J'y vais
Jyvais
Jyvais

Les dragons d'or

Les dragons d'or

Les dragons d'or

Les dragons d'or

Ecole

COROT

COROT

COROT

COROT

COROT

EDOUARD HERRIOT

EDOUARD HERRIOT

EDOUARD HERRIOT

EDOUARD HERRIOT

Ville
CHENNEVIERES S/MARNE
CHENNEVIERES S/MARNE
CHENNEVIERES S/MARNE
CHENNEVIERES S/MARNE
CHENNEVIERES S/MARNE

VILLIERS SUR MARNE
VILLIERS SUR MARNE
VILLIERS SUR MARNE

VILLIERS SUR MARNE



